
 
 
 
 

 

  

 

 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
                                             Р Е Ш Е Н И Е 

   
12.02.2025                                          с. Новобирилюссы                                      № 46-412 

 

О признании утратившими силу решений Бирилюсского районного Совета 

депутатов от 06.05.2009 № 46-371, от 10.12.2010 № 6-52 «О внесении 

изменений в решение Бирилюсского районного Совета депутатов от 27.08.2008 

№ 38-327 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения 

конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной 

службы в администрации Бирилюсского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 36, 38, 43 Устава Бирилюсского 

муниципального района Красноярского края, Бирилюсский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Бирилюсского районного Совета 

депутатов: 

от 06.05.2009 № 46-371 «О внесении изменений в решение Бирилюсского 

районного Совета депутатов от 27.08.2008 № 38-327 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение 

вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в 

администрации Бирилюсского района»; 

от 10.12.2010 № 6-52 «О внесении изменений в решение Бирилюсского 

районного Совета депутатов от 27.08.2008 № 38-327 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение 

вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в 

администрации Бирилюсского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, 

правопорядку и защите прав граждан (Н.С. Малиновская). 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новый путь». 
 

Председатель Бирилюсского                              И.п. главы района 

районного  Совета депутатов      

                                                          

                              И.В. Макушев                                      А.И. Желонкин  


